2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.11.2017

                                                                                        №945
п. Палатка

О признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского городского округа от 01.11.2016 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение библиотечных фондов Хасынского городского округа на 2017-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Хасынского городского округа от 20.11.2015 № 439 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» и о признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 18.04.2014 № 129» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2018 постановление Администрации Хасынского городского округа от 01.11.2016 № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение библиотечных фондов Хасынского городского округа на 2017-2018 годы».

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                   Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов